CONG TY CO PHAN GIAI PHAP GCT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP GCT
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: GCT SOLUTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GCT SOLUTION
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110522471
3. Ngay thanh lap: 26/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 96 duong Yén Duyén, Phuong Yén S, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0944298188 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
4.  [Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
5.  |Xur ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [TOMINH
TUAN

8N2TTBTLCV
t6 5 cum 1, dudong
Lac Long Quan ,
Phuong Xuan La,
Quan Tay Hd,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

13.000

130.000.000

13,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

13.000

130.000.000

13,000

0380920000
93

2 [NGUYEN THU
TRANG

29 ngd 100 ngach
17 dudong Hoang
Quéc Viét,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

48.000

480.000.000

48,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

48.000

480.000.000

48,000

0011850481
19
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3 |TA QUOC
CUONG

7 ngéch 29/29 ,
phé Vii Thanh,
Phuong O Cho
Dtra, Quén Béng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

17.000

170.000.000

17,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

17.000

170.000.000

17,000

0010890247
96

4 INGUYEN
THANH TUNG

203 C5 phd Tan
Mai, Phuong Tan
Mai, Quéan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

22.000

220.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.000

220.000.000

22,000

0340930057
15

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TO MINH TUAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 30/12/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 038092000093

Ngay cap:  24/06/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: § N2 TTBTLCVté 5 cum 1, dwong Lac Long Qudn , Phuong Xuan

La, Quan Tdy Ho, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: 8§ N2 TTBTLCV t6 5 cum 1, dwong Lac Long Qudn , Phuong Xudn La,

Qudn Tay Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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